
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 29.oktobrī  Nr. 558 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 25.jūlija lēmumā Nr.327 “Par 

Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

1.pamatdarbības (KA1) “Mācību mobilitātes 

skolu sektorā” projekta “Solis tuvāk 

nākotnes skolai” īstenošanu” 

(protokols Nr.19, 27.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam prioritātes P3.2 “Kvalitatīva 

un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības 

pakalpojumi” aktivitāti Nr.157 “Pašvaldības atbalsts pedagogu tālākizglītībai” un 

aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, Jūrmalas pilsētas izglītības 

attīstības koncepcijas 2015.–2020.gadam rīcības virziena R3.2.3. Vispārizglītojošo skolu 

izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktam, saskaņā ar ierosinājumiem grozījumu veikšanai 

Valsts izglītības attīstības aģentūras un Pumpuru vidusskolas savstarpēji noslēgtajā 

ERASMUS+ programmas projekta FINANSĒJUMA LĪGUMĀ, līguma Nr.-2019-1-

LV01-KA101-060289, un saskaņā ar valstī noteikto ārkārtas stāvokli- no 2020.gada 

12.marta līdz 2020.gada 09.jūnijam Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

1.pamatdarbības (KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” projektā “Solis tuvāk 

nākotnes skolai” nebija iespējams veikt plānotās mobilitātes, tādēļ, lai nodrošinātu 

efektīvu projekta īstenošanu un sasniegtu galarezultātu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 25.jūlija lēmumā Nr.327 “Par Eiropas 

Savienības programmas “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) “Mācību mobilitātes skolu 

sektorā” projekta “Solis tuvāk nākotnes skolai” īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt  4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta  īstenošanas laiku no 2019.gada 1.septembra līdz 2021.gada 

30.novembrim.” 

2. Izteikt  5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt projekta kopējās izmaksas 36864,00 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši astoņi 

simti sešdesmit četri euro un 00 centi), kur Eiropas Savienības budžeta finansējums ir 



 

2 

 

100% jeb 36864,00 EUR (trīsdesmit seši  tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri euro un 

00 centi), saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.” 

3. Izteikt  6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Projekta priekšfinansējumu līdz 6572,80 EUR (seši tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit divi euro un 80 centi) paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2021.gada budžeta.” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


